
                                  ZARZĄDZENIE NR 57/2024 

                                     WÓJTA GMINY ŻELAZKÓW 

                                           z dnia 24 czerwca 2024 

 
 

                            w sprawie powołania Komisji Stypendialnej 

 

 

Na podstawie §5 ust 3 Uchwały NR XLVIII/365/2023 Rady Gminy Żelazków z dnia 25 

stycznia 2023 roku w sprawie zasad i trybu przyznawania stypendiów za wyniki w nauce, 

osiągnięcia sportowe i artystyczne oraz §8 ust 3 załącznika do Uchwały NR XLII/315/2022 

Rady Gminy Żelazków z dnia 2 września 2022 roku w sprawie przyjęcia Gminnego programu 

wspierania edukacji uzdolnionych studentów terenu Gminy Żelazków. Zarządzam co 

następuje : 

 

 

§ 1  

 

Powołuje się Komisję stypendialną w składzie : 

1. Józef Leśny 

2. Barbara Janik 

3. Ewa Tułacz 

4. Piotr Wypych  

5. Marta Wawrzyniak 

 

  

§ 2 

 

Traci moc Zarządzenie Wójta Gminy Żelazków Nr 48/2023 z dnia 14 kwietnia 2023 roku  

w sprawie powołania Komisji Stypendialnej  

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                  Wójt Gminy Żelazków  

                                                                                                /-/ Michał Kraszkiewicz 

 

 


